

Judul:

Kajian numerik pasangan bata merah triplet yang dibebani bahan prekompresi dan lateral diperbandingkan dengan hasil uji laboratorium

Pengarang/Penulis:

M. Aswanto, author

Subjek:

Materials

Nomor Panggil:

T14646

Penerbitan:

Fakultas Teknik Universitas Indonesia

Link Terkait:

- [Deskripsi Bibliografi](#)
- [Abstrak](#)
- [Dokumen Yang Mirip](#)
- [Universitas Indonesia Library](#)